si sūt gaudio magno et intrātes do mū
 inuenierūt pue rū cū maria matre ei⁹ et
 pādentes adorauerūt e um. Et aperis
 thesauris su is obtule rūt a mune rā
 aurū thus et murā. **S**tella v quā vi
 derāt magi in oriente antecedebat e os usq
 dū penēs staret sup ubi erat pu cr. **Et.** **R**

Tria sūt munera pao sa que obtule
 rūt magi domino in die is ta et ha
 bēt in se diuina misericordia. In au
 ro ostendit regis poten tia in thure sa

cerdote magnū colide ra. Et in myr ra
dnūcam sepultu rā. **S**alutis nre auc
tore magi venerati sūt in cunabulis et de
thesauris suis mūicas ei munerū spei
vidum⁹ stellā
a⁹ i orēte. Et ve
cs optule rūt. **In.** Gloria. **Et.**
mittas adorām⁹ **In**
lau
dibz

Ante lumen genit⁹ et ante secula
dominus saluator nū hodie mūdo appa
riuit. Euouae. **añ.** **V**enit lumē tuū ihu
sa le et gloria domini super te or ta est
et ambulabūt gētes in lumine tuo alle
luia. Euouae. **añ.** **A**pertis thesauris su

43

is obtulerunt magi domino aurum thus et

myrram alle luva. Euouae. **a**n. **M**aria

et fluina benedicate domino ymnū dicate

fontes dno alleluia. Euouae. **a**. **L**una sunt

munera q obtulerunt magi domino aurum

thus et myrram filio dei regi magno allela.

v Adorate
dñm? In au.
Euouae. **s**ca e. **A**d benc. **a** **N**odie celesti sposo

uicta est ecclesia quoniam in iordanie lauit xp̄c

a crinuia currit cu muneribz magi ad re

gales nupias et ex aqua facto vino letant

cōmūie alleluia. **a**. **B**enedict? do. **a** **X** hu xp̄.

Qui apparuisti hodie. Alle. **R**eges thar
sis et insule munera offeret Alleluia allela.

Reges arabū et saba dona adducet. Al.
Omnes de saba ueniet alle. **A**urū et thus

deserentes. **Q**omus tra adoret te deus et psal
lat tibi al. **P**salmu dicat noi tuo. **V**adore
dum. **I**n. **M**agis.

Ab oriente uenerunt magi in bethleem ad
orare dum et apertis thesauris suis paues
munera obtulerunt aurum sicut regi magno
thus sicut deo vero murram sepulture eius
alleluia. **M**agis aia. **D**um. **I**hesu **X**pc appa

^Pontā
ad bñ.

ruit nobis. Venite adoremus. ps Venite. aī.

Descendit spiritus sanctus corporali specie
sicut columba in ipsum et vox de celo sua ē hic
est filius meus dilectus alleluia. ps Benedictus.

To
mgt
anti **Q**uidentes stellam magi gauisi sunt gau-
dio magno et intrates domum obtulerunt do-
mino aurum thus et myrram. **M**agis asa m,
Domina inf
octas + i octa
epiphēluit. **X**pistus apparuit nobis. **V**e-
nute adoremus. ps Venite. In lauā **F**ili
qd frasū nobis sic ego et pater tuus dolentes
q̄rebam⁹ te qd est qd me q̄rebatis nesciba.